ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 26 сентября 2024 года № 64
              г. Куртамыш

           О поощрении Благодарственным письмом Думы

Куртамышского муниципального округа Курганской области

           В соответствии с решением Думы Куртамышского муниципального округа

Курганской области от 18 ноября 2021 года № 54 «О системе поощрений Думы

Куртамышского муниципального округа Курганской области», рассмотрев

представленные документы, Дума Куртамышского муниципального округа Курганской

области

РЕШИЛА:

1. Поощрить Благодарственным письмом Думы Куртамышского муниципального

округа Курганской области за добросовестный труд, профессионализм, значительный

вклад в развитие системы образования Куртамышского муниципального округа

Курганской области и в связи с празднованием Дня учителя:

- Гордиевских Елену Владимировну, учителя начальных классов Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Куртамышская средняя

общеобразовательная школа № 2»;

- Дмитриеву Наталью Юрьевну, учителя начальных классов Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Куртамышская средняя

общеобразовательная школа № 2»;

- Назарова Ивана Михайловича, учителя технологии Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Куртамышская средняя общеобразовательная школа

№ 1».

2. Поощрить Благодарственным письмом Думы Куртамышского муниципального

округа Курганской области за добросовестный труд, профессионализм, создание

благоприятных условий для осуществления учебно-воспитательного процесса и в связи с

празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников:

 -  Папулова Александра Аркадьевича, дворника Муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения «Куртамышский детский сад № 2»;

- Стукову Наталью Сергеевну, повара Муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения «Куртамышский детский сад № 2»;

3. Поощрить Благодарственным письмом Думы Куртамышского муниципального

округа Курганской области за добросовестный труд, большой вклад в обучение и

воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня воспитателя и всех

дошкольных работников:

- Дуженко Светлану Ивановну, воспитателя Муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения «Куртамышский детский сад № 4».

4. Поощрить Благодарственным письмом Думы Куртамышского муниципального

округа Курганской области за добросовестный труд в системе образования и в связи с

празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников:

- Болкуневич Любовь Николаевну, повара Муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения «Куртамышский детский сад № 4»;

- Еланцеву Ольгу Алексеевну, машиниста по стирке белья Муниципального

казённого дошкольного образовательного учреждения «Куртамышский детский сад № 4».

 5. Поощрить Благодарственным письмом Думы Куртамышского муниципального

округа Курганской области за значительный вклад в развитие системы образования

Куртамышского муниципального округа Курганской области и в связи с празднованием

Дня воспитателя и всех дошкольных работников:

-  Кузнецову Оксану Александровну, воспитателя Муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения «Куртамышский детский сад № 9»;

- Насымбаеву Ольгу Викторовну, воспитателя Муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения «Куртамышский детский сад № 9»;

- Платонову Евгению Александровну, педагога - психолога Муниципального

казённого дошкольного образовательного учреждения «Куртамышский детский сад № 9».

 6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Куртамышского

муниципального округа Курганской области                                                            Н.Г. Кучин